
Usnesení č. 8/683 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Pořadník náhradních žadatelů na poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014

IČ žadatel název projektu - účelové určení

14 00297666 Těrlicko obec 75,00% 1.5.2014

19 00299871 Brumovice obec Biologická ČOV Brumovice 74,99% 2.1.2014

3 00296163 obec 75,00% 1.5.2014

2 00296198 Lomnice obec ČOV Lomnice 75,00% 1.3.2014

17 00296678 Hnojník obec 73,37% 20.3.2014

11 00300187 Jakartovice obec Úpravna vody - Hořejší Kunčice 70,00% 2.6.2014

Celkem požadované dotace

poř.č.
právní 
forma

celkové 
předpokládané 

náklady projektu 
(dle žádosti)

celkové uznatelné 
náklady projektu 

(dle žádosti)

požadovaná výše 
dotace

 výše dotace 
(zaokrouhlení)

podíl dotace na 
uznatelných 
nákladech

zahájení 
realizace 
projektu

Prodloužení vodovodního řadu v k.ú. Dolní Těrlicko 1 160 677 1 102 141 826 606 826 600

832 000 832 000 623 900 623 900

Lichnov (okr. 
Bruntál)

ČOV umístěná na pozemcích p.č. 811, 808, 810, 1296, 1236 
k.ú Lichnov u Bruntálu

800 000 780 000 585 000 585 000

5 172 250 5 087 550 3 815 662 3 815 600

Rekonstrukce s prodloužením vodovodního řadu Hnojník - 
Novákovice

4 525 099 3 679 851 2 700 000 2 700 000

978 202 978 202 684 700 684 700

9 235 800

* tímto není dotčena možnost použití dotace na úhradu uznatelných nákladů vzniklých před takto vymezeným obdobím v souvislosti s pořízením projektové dokumentace v souladu s ustanovením čl. V  písm. f) dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014



Usnesení č. 8/683 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 1 Strana 2

Pořadník náhradních žadatelů na poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014

v Kč

31.7.2014

30.12.2014

31.8.2014

30.4.2015

31.8.2015

30.9.2014

ukončení 
realizace 
projektu

časová použitelnost 
dotace*               od - 

do

1.5.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.8.po 

Kr.2014po Kr.2014

2.1.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 29.1.po 

Kr.2015po Kr.2015

1.5.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.9.po 

Kr.2014po Kr.2014

1.3.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.5.po 

Kr.2015po Kr.2015

20.3.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.9.po 

Kr.2015po Kr.2015

2.6.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.10.po 
Kr.2014po Kr.2014

* tímto není dotčena možnost použití dotace na úhradu uznatelných nákladů vzniklých před takto vymezeným obdobím v souvislosti s pořízením projektové dokumentace v souladu s ustanovením čl. V  písm. f) dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014


